clivior ad illicita impoftenim committenda, volumus quod, f\

cx Confidentia Remiflionis hujufmodi aliqua forte committeres

,

quoad illa praedifta Remiffio uuUatenus fuffragetur.

Nulli ergo omnino Hominum liceat hanc Paginam noftra:

Conceirionis & Vokincacisinfringere, &c.

Dat. Gebennis decimo quisto Kal. Septembris, Ponrificatus
noftri Anno Piima

jiltare Poirtatile prd Rege.

Ann. D.
1418.

Hen. f.

"XAArtim/f Epijcoptif , Servus Servorum Dei , cariffimo in Chri- -^»- ^
^^^ Ito Filio , Henrico Regi Ang!i<e lUuItri , Salutem & Apofto- ^- S-

licam Benedidtioncm. Mi.
Exigit tuie prjeclarge Devotionis Integritas

, qua Nos & Sacro-
fanftam Rort-janam Eccldiam revereris,ut Votis tuis, in hiis prx-
fertim qus ex Dcvotionis fcrvore prodire cbnlpicimus, quantum
cum Deo poffumus, lavorabiliter annuamus.
Hinc eit quod nos (tuis Devotis in hac Parte Supplicationi*

bus inclinati) ut liccatTibi, & Succefforibus tuis, Regibus An-
glix, qui erunt pro Tempore, habere Duo, vel plura, ac tot
quot pro Fidelium

,
pro tempore concurrentium , multitudine

lufficiant, Altaria Portatilia, cum debita Reverentia & Honore,
Supcr quibus etiam , antequam illuccfcat Dies , circa tamert

diurnam Lucem , cum qualitas Negotiorum , pro tempord in-
gruentium, id exigerit,

In Locis etiam Ecclefiaftico interdidto forfan fuppofitis , fi te
vel didtos Succeffores ad illa dcclinare contigerit, alias tamen ad
hoc congruentibus & honeftis

,

Poffitis in veftra, ac Ducum Comitum, Baronum, & aliorum
Nobilium, necnon Familiarium veftrorum, CiCterorumque , in
Comitiva leu Exercitu veftro exiftentium feu concurrentium,Cle-
ricorum, & Laicorum, Praefentia,

Etiam feparatim, & in diverfis bujufmodi congruentibus & ho-
neftis Locis, in veftro Palatio vel alibi, ubi vos cum hujulmodi
Comitiva vel Exercitu Moram trahere contigerit,

In Locis (viz.) hiijufmodi Interdidto fuppofitis, Januis claufis,
Excommunicatis & Interdid:is exclulis, non pulfatis Campanis,&
fubmifla Voce,

Per proprios vel alios Sacerdotes ydoneos, Miffas & alia Divi-
na Officia, fine Juris alieni pr;ejudicio, facere celebrari,

Dummodo vos vel illi Caufam non dederitis Interdidto , nec id
vobis vel illis contigerit fpecialiter Interdici,

Tibi, & eifdem Succefloribus , Audloritate Apoftolica, Teno-
re Praefentium, de fpeciali Gratia, hidulgemus : Provifo quod hu-
jufmodi Conceffione, quoad Miffarum Celebrationem anteDiem,
parce utamini; quia curn, in Altaris Officio, immoletur Domi-
nus nofter Jefus Chriftus, Dei Filius, qui Candor * eft Lu-
cis xternae, congruit hoc non Nodtis tenebris fieri, fed in Lu-
ce.